
4. pielikums 

Konkursa nolikumam 

 

Kvalitatīvie vērtēšanas kritēriji  

 

Kvalitātes kritēriji Punkti 

1. Plānotās atbalstāmās izmaksas Latvijā (euro)  

1.1. 700 000* un vairāk  5 

1.2. 300 000 – 700 000 3 

1.3. līdz 300 000  1 

* vai 50% un vairāk no kopējā filmas budžeta (kurš variants mazāks)  

2. Pienesums Latvijas filmu industrijas un radošo profesiju 

pārstāvju attīstībā – filmas projekta realizēšanā iesaistīti 

profesionāļi (uzrādīts vārds, uzvārds),* kuru dzīves vieta 

deklarēta Latvijas Republikā/ Latvijas pilsoņi/ vai Eiropas 

Savienības pilsoņi, kas kādā citā veidā demonstrē ciešu saikni ar 

Latvijas kultūru** 

**Atzīmē 

visus, kas 

atbilst 

2.1. filmas projekta režisors* 2 

2.2. filmas projekta pirmā plāna lomas tēlotājs*  2 

2.3. filmas projekta scenārija autors* 2 

2.4. filmas kinooperators (DP)* 2 

2.5. filmas projekta galvenais mākslinieks* 1 

2.6. filmas projekta mūzikas autors* 1 

2.7. cits filmas tehniskais personāls 1 

3. Latvijas producenta iepriekšējā pieredze   

3.1. producents ir realizējis vairākus līdzvērtīgus pakalpojumus 

un/ vai kopražojumu projektus 

3 

3.2. producents ir realizējis tikai vienu līdzvērtīgu pakalpojumu 

un/ vai kopražojuma projektu 

2 

3.3. producents nav realizējis līdzvērtīgus projektus 1 

4. Ārvalsts producenta iepriekšējā pieredze   

4.1. producents ir pabeidzis vairāk par trijām pilnmetrāžas filmām 3 

4.2. producents ir pabeidzis vienu līdz trijām pilnmetrāžas filmām 1 

5. Projekta izplatīšanas potenciāls   



5.1. izplatīšanas plāns ir dokumentāli apstiprināts ar vairāku 

ārvalstu TV/satelīta kanālu, straumēšanas platformu, 

kino/video izplatītāju apliecinājumu izplatīt vērtējamo filmas 

projektu 

5 

5.2. izplatīšanas plāns ir dokumentāli apstiprināts ar vismaz viena 

TV/satelīta kanāla vai straumēšanas platformas apliecinājumu 

izplatīt vērtējamo filmas projektu 

3 

5.3. izplatīšanas plāns ir bez izplatīšanu apstiprinošiem 

dokumentiem 

1 

6.  Vispārīgā kultūras kritērija vērtējums (tēma, tēli, vide, 

notikumi, mākslinieciskais risinājums) 

 

6.1. izcils filmas projekts, kura saturs veicina Latvijas 

atpazīstamību 

5 

6.2. izcils filmas projekts 3 

6.3. labs filmas projekts 2 

6.4. viduvējs filmas projekts 1 

Augstākais iespējamais punktu skaits projektam 32 

 

 

 

 
 

 
  


